1

2026年２月 25日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ハ イ マ ッ ク ス

代表者の役職名 代表取締役社長 中島  太

（コード番号 ４２９９  東証スタンダード市場）

問 い 合 わ せ 先 取締役 専務執行役員 高田 賢司

電 話 番 号 ０４５－２０１－６６５５

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2026年２月 25日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動を決議いたしま

したので、お知らせ申し上げます。

なお、本件につきましては、2026年６月 19日開催予定の当社第 50期定時株主総会並びにその後に開

催される取締役会において正式に決定される予定であります。

記

１．異動の理由

当社を取り巻く事業環境の変化が加速する中、長期的な視点で企業価値向上を図るため、次世代

の経営リーダーシップを強化し、より機動的で持続可能な経営体制へ移行することを目的とするも

のであります。

２．異動の内容

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

代表取締役社長 高田
た か だ

 賢司
け ん じ

取締役

専務執行役員

ビジネス企画開発事業部 兼

サービス企画開発事業部 兼

経営企画本部 担当

取締役会長 中島
なかじま

 太
つよし

 代表取締役社長

（注１） 中島太は、代表権を有さない取締役会長に就任予定であります。

（注２） 新任予定の高田賢司は、2026年４月１日付で副社長執行役員に就任予定であります。

詳細につきましては 2026年２月 25日付「組織変更及び役員等の異動に関するお知ら

せ」をご参照ください。

2

３．新任代表取締役の経歴等

 氏 名 高田 賢司（たかだ けんじ）

 出 身 地 神奈川県

 生 年 月 日 1972年 11月３日（53歳）

 所有株式数 普通株式 18,080株（2025年９月 30日現在）

 最 終 学 歴 1993年３月 学校法人岩崎学園 情報科学専門学校 情報流通システム科 卒業

 略 歴 1993年４月 株式会社ワイエフシー（現 富士通 Japan株式会社）入社

 1997年３月 当社入社

2009年４月 事業構造改革本部付部長

2012年４月 第１事業本部第２部長

2016年４月 第４事業本部長

2017年４月 プロジェクト革新本部長 兼 中長期経営計画推進室長

2017年５月 株式会社エスビーエス 取締役

2019年４月 当社執行役員

2022年４月 当社常務執行役員

2023年４月 当社専務執行役員

2023年６月 当社取締役 専務執行役員(現任)

４．就任予定日

 2026年６月 19日

以上